CIRCULAR Nº 025/17

ASSUNTO: Comissão Executiva Provisória da Associação Distrital de Judo de Braga

Lisboa, 31 de janeiro de 2017

Exmos. Senhores,

Dando cumprimento ao Parecer do Gabinete Jurídico da Federação Portuguesa de Judo

(FPJ), informamos que, a partir da presente data, passa a representar o Judo no Distrito de

Braga, a Comissão Executiva Provisória constituída pelos seguintes elementos:

 Dr. Francisco José Rodrigues Peixoto

 Mestre Mário Emídio Mendes Oliveira

Endereço Eletrónico: adjbcomissaoexecutiva@gmail.com

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário Geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira

Distribuição:

- Associações

- Clubes de Braga

mailto:adjbcomissaoexecutiva@gmail.com